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（単位：千円）

科　　目 当年度 前年度 増減 備　　考

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 5 123 △118

　　　　　特定資産運用益 61,103 67,050 △5,947

　　　　　事業収益 27,724,903 27,687,568 37,335

　　　　　雑収益 47,678 78,118 △30,440

　　　　　経常収益計 27,833,689 27,832,859 830

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 27,452,802 27,618,770 △165,968

　　　　　管理費 215,005 240,604 △25,599

　　　　　経常費用計 27,667,807 27,859,374 △191,567

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 165,882 △26,515 192,397

　　　　　　評価損益等計 - - -

　　　　　　当期経常増減額 165,882 △26,515 192,397

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - -

　　　　　　他会計振替額 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 165,882 △26,515 192,397

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 495 495 -

　　　　　　当期一般正味財産増減額 165,387 △27,010 192,397

　　　　　　一般正味財産期首残高 64,804,082 64,545,528 258,554

　　　　　　一般正味財産期末残高 64,969,469 64,518,518 450,951

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 5 123 △118

　　　　　受取補助金等 - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 △5 △123 118

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 13,000 13,000 -

　　　　　　指定正味財産期末残高 13,000 13,000 -

　　Ⅲ　正味財産期末残高 64,982,469 64,531,518 450,951

収　　支　　予　　算　　書

令和２年４月１日から令和３年３月31日まで
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（単位：千円）

公１事業 小計 収１事業 小計

　　Ⅰ　一般正味財産増減の部

　　　１．経常増減の部

　　　　（１）経常収益

　　　　　基本財産運用益 - - - - 5 - 5

　　　　　特定資産運用益 10,979 10,979 45,595 45,595 4,529 - 61,103

　　　　　事業収益 24,888,395 24,888,395 2,836,508 2,836,508 - - 27,724,903

　　　　　雑収益 20,898 20,898 20,248 20,248 6,532 - 47,678

　　　　　経常収益計 24,920,272 24,920,272 2,902,351 2,902,351 11,066 - 27,833,689

　　　　（２）経常費用

　　　　　事業費 25,449,020 25,449,020 2,003,782 2,003,782 - - 27,452,802

　　　　　管理費 - - - - 215,005 - 215,005

　　　　　経常費用計 25,449,020 25,449,020 2,003,782 2,003,782 215,005 - 27,667,807

　　　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △528,748 △528,748 898,569 898,569 △203,939 - 165,882

　　　　　　評価損益等計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常増減額 △528,748 △528,748 898,569 898,569 △203,939 - 165,882

　　　２．経常外増減の部

　　　　（１）経常外収益

　　　　　経常外収益計 - - - - - - -

　　　　（２）経常外費用

　　　　　経常外費用計 - - - - - - -

　　　　　　当期経常外増減額 - - - - - - -

　　　　　　他会計振替額 441,485 441,485 △441,485 △441,485 - - -

　　　　　　税引前当期一般正味財産増減額 △87,263 △87,263 457,084 457,084 △203,939 - 165,882

　　　　　　法人税、住民税及び事業税 - - - - 495 - 495

　　　　　　当期一般正味財産増減額 △87,263 △87,263 457,084 457,084 △204,434 - 165,387

　　　　　　一般正味財産期首残高 - - - - - - 64,804,082

　　　　　　一般正味財産期末残高 - - - - - - 64,969,469

　　Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　基本財産受取利息 - - - - - - 5

　　　　　受取補助金等 - - - - - - -

　　　　　一般正味財産への振替額 - - - - - - △5

　　　　　　当期指定正味財産増減額 - - - - - - -

　　　　　　指定正味財産期首残高 - - - - - - 13,000

　　　　　　指定正味財産期末残高 - - - - - - 13,000

　　Ⅲ　正味財産期末残高 - - - - - - 64,982,469

収　支　予　算　書　内　訳　表
令和２年４月１日から令和３年３月31日まで

科　　目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合計
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（１）資金調達の見込みについて

事業番号 使途

（２）設備投資の見込みについて

事業番号 資金調達方法又は取得資金の使途

円

借入先 金額

円

設備投資の予定 　なし

資金調達及び設備投資の見込みについて

借入れの予定 　なし

設備投資の内容 支出又は収入の予定額
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